
契 約 件 名 AIS陸上局装置4式ほか3点製造

入札実施日 令和5年6月2日

履 行 期 限 令和5年12月28日

落 札 業 者 東京計器株式会社

落 札 方 式 総合評価落札方式

適用

   第１回 第２回 第３回 基礎点 付加点 合計 評価点

東京計器株式会社 124,720,000 70.0 9.0 79.0 11.749 落札

特機1104

入札結果

137,192,000

142,800,000

129,818,182

85,680,000

契 約 金 額

予 定 価 格

入札書比較価格

調 査 基 準 価 格

入札金額(100/110)入札業者 総合評価得点


